
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/284/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie pozbawienia ulic: Chłodnej, Krótkiej i części ulicy Chabrowej w Suwałkach kategorii dróg 

gminnych, poprzez wyłączenie ich z użytkowania jako dróg publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1440), po uzyskaniu pozytywnej opinii Prezydenta Miasta Suwałk, Rada Miejska w Suwałkach uchwala 

co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania jako dróg publicznych ulice: 

Lp. Nr drogi Przebieg Nr ewidencyjne działek 

1 101402 B ulica Chłodna 11537 

2 ─ ulica Krótka 11178 

3 101287 B część ulicy Chabrowej 23396 

§ 2. Pozbawienie dróg, określonych w § 1, kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania 

jako dróg publicznych następuje z mocą od 1 stycznia roku 2017. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach 

Zdzisław Przełomiec 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 października 2016 r.

Poz. 3786


		2016-10-06T09:18:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




